
Startlister
KM Skagen Oslo Sprint, 2025-01-12

Start kl. 09:00:00 MS Kvartfinale 1 Neste heat: Alle til finale A.
1 1 Øyvind Reiersen  Lyn Ski
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Start kl. 09:02:00 G16 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 2 Taiyo Fuseya Skjærven  Rustad Idrettslag
2 3 Nils Aas Ødegård  Røa Allianseidrettslag
3 4 Aleksander Tronsmo-Oraug  Kjelsås Idrettslag
4 5 David Engelvoorn  Heming Idrettslaget
5 6 Leon Albrecht-Holberg  Bækkelagets Sportsklub
6 7 Aslak Richard Frøyen Deely  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 09:03:30 G16 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 8 Sivert Landrø Grindedal  Rustad Idrettslag
2 9 Oliver Benberg  Bækkelagets Sportsklub
3 10 Jone Haukvik-Jensen  Årvoll Idrettslag
4 11 Axel Kristian Trovåg Wedum  Lyn Ski
5 12 Gustav Gran Røynås  Rustad Idrettslag
6 13 Jakob Andreas Sulheim Søreide  Idrettslaget Try
 
Start kl. 09:05:00 G16 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 14 Mikkel Alhaug Brandanger  Rustad Idrettslag
2 15 Elias Wiig Boije  Bækkelagets Sportsklub
3 16 Emil Storrø  Kjelsås Idrettslag
4 17 Jacob Clausen Steinsvik  Lyn Ski
5 18 Andreas Heggelund Dahl  Bækkelagets Sportsklub
6 19 Sondre Juel Langmoen  Lyn Ski
 
Start kl. 09:06:30 G16 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 20 Evert Hallan Kristiansen  Røa Allianseidrettslag
2 21 Anton Jensen  Rustad Idrettslag
3 22 Samuel Paul Sammut  Heming Idrettslaget
4 23 Markus Husby Sandven  Koll, Idrettslaget
5 24 Mikkel Brækken  Lyn Ski
6 25 Iver Fjeld Bjonviken  Årvoll Idrettslag
 
Start kl. 09:08:00 G16 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 26 Erling Fjeld Kristensen  Årvoll Idrettslag
2 27 Ludvik Brækken  Lyn Ski
3 28 August Bo Oscar Finckenhagen  Heming Idrettslaget
4 29 Benjamin Olav Sammut  Heming Idrettslaget
5 30 Aksel Lied-Storstenvik  Kjelsås Idrettslag
6 582 Gustav Bakke Nyborg  Lyn Ski
 
Start kl. 09:09:30 G16 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 31 Halfdan Kåsine  Heming Idrettslaget
2 32 Magnus Adelsten Andersen  Kjelsås Idrettslag
3 33 Oliver Alexander Wadahl Sweetman  Lyn Ski
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4 34 Sverre Fredriksen  Idrettslaget Try
5 35 Christian Berge Gjellestad  Koll, Idrettslaget
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Start kl. 09:11:00 J16 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 36 Ida Matheson Fergestad  Koll, Idrettslaget
2 37 Mille Ruud Moen  Rustad Idrettslag
3 38 Solveig Skjærholt  Kjelsås Idrettslag
4 39 Agnes Marie Meek Bolstad  Rustad Idrettslag
5 40 Maia Kulle Andreassen  Kjelsås Idrettslag
6 41 Nora Syrrist  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 09:12:30 J16 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 42 Hanne Margit Ingeborg Waldum  Kjelsås Idrettslag
2 43 Ane Risstad Sundnes  Rustad Idrettslag
3 44 Thea Elise Torkildsen  Idrettslaget Try
4 45 Hedda Haug Bonnevie  Heming Idrettslaget
5 46 Emilie Grahl-Madsen Tollefsen  Idrettslaget Try
6 47 Helene Sjaastad  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 09:14:00 J16 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 48 Audhild Hardeng  Lyn Ski
2 49 Ingrid Sanne Solheim  Idrettslaget Try
3 50 Hanna Cecilia Braaten  Heming Idrettslaget
4 51 Inger Melhuus Birkemoe  Rustad Idrettslag
5 52 Lilly Kvikne Silgjerd  Kjelsås Idrettslag
6 584 Signe Fiskå  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 09:15:30 J16 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 53 Hennie Larsen Norderud  Røa Allianseidrettslag
2 54 Nicoline Louise Sørensen Aagaard  Bækkelagets Sportsklub
3 55 Sigrid Kleven Næss  Lyn Ski
4 56 Maren Aasdalen  Kjelsås Idrettslag
5 57 Tiril Halvorsen  Lyn Ski
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Start kl. 09:55:30 G15 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 58 Jacob Følling  Røa Allianseidrettslag
2 59 Liam Clement  Bækkelagets Sportsklub
3 60 Tord Funderud Dahle  Lyn Ski
4 61 Kristian Botnen  Kjelsås Idrettslag
5 62 Tellef Brusveen-Jensen  Lyn Ski
6 585 Benjamin Peter W Ø Øyen  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 09:57:00 G15 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 63 Martinus Foss Claussen  Lyn Ski
2 64 Olav Eggen-Vaa  Rustad Idrettslag
3 65 Marius Volldal Johannessen  Heming Idrettslaget
4 66 Axel Lervik Christoffersen  Lyn Ski
5 67 Georg Granlund Undheim  Lyn Ski
 
Start kl. 09:58:30 G15 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 68 Fredrik Gullberg-Mathisen  Lyn Ski
2 69 Sverre Stava Stensnes  Kjelsås Idrettslag
3 70 Aksel Hendnes Ovesen  Røa Allianseidrettslag
4 71 Hauk Omsland  Heming Idrettslaget
5 72 Sondre Hinze Rommen  Årvoll Idrettslag
 
Start kl. 10:00:00 G15 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 73 Eskil Ruud-Sollie  Kjelsås Idrettslag
2 74 Jørgen Smedsrud Engebretsen  Lyn Ski
3 75 Jonas Solberg Røstum  Røa Allianseidrettslag
4 76 Ola Rognstad Jahre  Røa Allianseidrettslag
5 77 Karl Nikolai Gulseth  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 10:01:30 G15 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 78 Even Bratberg  Lyn Ski
2 79 Nikolai Fosser Erikstein  Heming Idrettslaget
3 80 Patrick Mørk  Rustad Idrettslag
4 81 Wilfred Berg-Knutsen  Kjelsås Idrettslag
5 82 Thomas Hellerud  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 10:03:00 G15 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 83 Christian Schei Johannessen  Kjelsås Idrettslag
2 84 Magnus Nupen-Breivik  Heming Idrettslaget
3 85 Trym Stueflotten  Lyn Ski
4 86 Adrian Tønsberg Halvorsen  Røa Allianseidrettslag
5 87 Olav Franck-Sætervoll  Lyn Ski
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Start kl. 10:04:30 J15 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 88 Sara Tjønnås Storm  Kjelsås Idrettslag
2 89 Amalie Jervell Baardsgaard  Lyn Ski
3 90 Ebba Charlotte Marit Lemyre  Heming Idrettslaget
4 91 Sine Elisabeth Wallberg  Heming Idrettslaget
5 92 Emma Brørs-Larsen  Lyn Ski
 
Start kl. 10:06:00 J15 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 93 Hanna Kampen Ellingvåg  Lyn Ski
2 94 Synve Omsland  Heming Idrettslaget
3 95 Amalie Lilleheim Nordbø  Kjelsås Idrettslag
4 96 Lotte Sofie Oklum Andersen  Røa Allianseidrettslag
5 97 Anniken Ihlen-Ruud  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 10:07:30 J15 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 98 Mathilde Helgerud Erichsen  Heming Idrettslaget
2 99 Kristin Marie Kolle Bøhmer  Heming Idrettslaget
3 100 Linnéa Bomann-Larsen  Heming Idrettslaget
4 101 Ebba Jensen  Heming Idrettslaget
5 102 Ada Svanevik Graff  Lyn Ski
 
Start kl. 10:09:00 J15 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 103 Helle Eriksen Gilje  Røa Allianseidrettslag
2 104 Ida Røvik Hedenstrøm  Kjelsås Idrettslag
3 105 Ida Marie Wendler  Kjelsås Idrettslag
4 106 Ingrid Alma Aardal  Lyn Ski
5 107 Ada Østmo Bøch  Lyn Ski
 
Start kl. 10:10:30 J15 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 108 Maja Larsen Dybwad  Rustad Idrettslag
2 109 Pernille Corneliussen-Ramm  Rustad Idrettslag
3 110 Amalie Moldestad  Lillomarka SkiKlubb
4 111 Victoria Bjerketveit Ødegaard  Kjelsås Idrettslag
5 112 Mathea Hansen Granum  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 10:12:00 J15 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 113 Julie Brastad Edin  Lyn Ski
2 114 Embla Oldervoll  Lyn Ski
3 115 HEDDA NORDGREN MYKKELTVEDT  Lyn Ski
4 116 Iris Louise Teigen Rasch-Halvorsen  Heming Idrettslaget
5 117 Ingrid Louise Ellingsen  Lyn Ski
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Start kl. 10:53:00 G14 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 118 Halvor Johan Longva  Rustad Idrettslag
2 119 Tomas Sagatun-Langleite  Lyn Ski
3 120 Edvald Rømo  Årvoll Idrettslag
4 121 Emrik Andreas Ege  Lyn Ski
5 122 Amandus Solheim  Kjelsås Idrettslag
6 123 Nicolai Havnegjerde Moli  Rustad Idrettslag
7 124 Torgrim Mæland  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 10:54:30 G14 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 125 Oskar Stene  Kjelsås Idrettslag
2 126 Ulf-Håkon Jordin  Rustad Idrettslag
3 127 Erik Finstad Larsen  Kjelsås Idrettslag
4 128 Hugo William Mackenzie  Kjelsås Idrettslag
5 129 Sander Fystro Bakke  Kjelsås Idrettslag
6 130 Tallak Bakken Aasebø  Koll, Idrettslaget
7 131 Eivind Johnsrud Sætrang  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 10:56:00 G14 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 132 Paulus Alexander Michelet  Kjelsås Idrettslag
2 133 Ludvig Lorentzen  Lyn Ski
3 134 Filip Tronsmo-Oraug  Kjelsås Idrettslag
4 135 Kasper Fosse Vaa  Kjelsås Idrettslag
5 136 Nikolai Sebastian Sosna  Kjelsås Idrettslag
6 137 Henrik Gavoll Figenbaum-Hansen  Heming Idrettslaget
7 138 Hans Jørgen Bartnes  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 10:57:30 G14 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 139 Oskar Tveiten Sæle  Heming Idrettslaget
2 140 Erling Skaug  Kjelsås Idrettslag
3 141 John Frigstad Vaagland  Bækkelagets Sportsklub
4 142 David Korsaksel Egeland  Lyn Ski
5 143 Sigve Skjærholt  Kjelsås Idrettslag
6 144 Kristoffer Nordal Berg  Kjelsås Idrettslag
7 586 Zackary Keith Hanevold  Idrettslaget Try
 
Start kl. 10:59:00 G14 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 145 Vegard Kristoffersen Nybak  Røa Allianseidrettslag
2 146 Edvard Sinding  Heming Idrettslaget
3 147 Martin Lerstøl Fuglesang  Røa Allianseidrettslag
4 148 Haakon Dalen Lutnæs  Røa Allianseidrettslag
5 149 Tobias Mehl-Bjørkli  Høybråten og Stovner IL
6 150 Ulrik Frostestad-Stenbrenden  Kjelsås Idrettslag
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Start kl. 11:00:30 G14 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 151 Tinus Kåsine  Heming Idrettslaget
2 152 Mikkel Nygård Tømmerås  Kjelsås Idrettslag
3 153 Oscar Gram Camerer  Njård
4 154 August Hallenstvedt Gausen  Kjelsås Idrettslag
5 155 Eivind Elboth Bratberg  Idrettslaget Try
6 156 Johannes Liebe Wilmann  Rustad Idrettslag
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Start kl. 11:02:00 J14 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 157 Ingrid Wahl Kallum  Kjelsås Idrettslag
2 158 Celine Marie Nedberg Bjelland  Lyn Ski
3 159 Jennie Herstad Teigen  Røa Allianseidrettslag
4 160 Julie Kirkhusmo Berger  Lyn Ski
5 161 Signe Engen Scheinert  Lyn Ski
6 162 Ingrid Louise Wadahl Sweetman  Lyn Ski
7 163 Ayumi Fuseya Skjærven  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 11:03:30 J14 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 164 Sina Myhrvold Kirkerud  Koll, Idrettslaget
2 165 Siri Lindvall  Rustad Idrettslag
3 166 Idun Stenvold Halmø  Lyn Ski
4 167 Anneken Holberg  Heming Idrettslaget
5 168 Ella Sofie Andreassen  Lyn Ski
6 169 Ingrid Koller-Sato  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 11:05:00 J14 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 170 Helena Fougner Bugge  Heming Idrettslaget
2 171 Lykke Elle-Dietrichson  Lyn Ski
3 172 Erika Engen Eliassen  Lyn Ski
4 173 Eline Bjerke  Røa Allianseidrettslag
5 174 Marikken Chammas Austgulen  Heming Idrettslaget
6 175 Ingrid Marie Dale  Lyn Ski
 
Start kl. 11:06:30 J14 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 176 Emmy Katrine Halvorsen  Lyn Ski
2 177 Ingrid Lehovd  Koll, Idrettslaget
3 178 Margrethe Gillesen Høy  Lyn Ski
4 179 Kristina Aasebø  Kjelsås Idrettslag
5 180 Ingeborg Moldestad  Lillomarka SkiKlubb
6 181 Aurora Werenskjold  Kjelsås Idrettslag
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Start kl. 11:46:00 G13 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 182 Magnus Lohre Martinsen  Heming Idrettslaget
2 183 Christian Sanne Solheim  Idrettslaget Try
3 184 Anton Emil Kirkeby Husebø  Lyn Ski
4 185 Viktor Røynås  Bækkelagets Sportsklub
5 186 Johan Christian Ellingsen  Lyn Ski
6 187 Carl Henrik Sørensen Aagaard  Bækkelagets Sportsklub
7 188 Magnus Ernst Rustad Ugland  Lyn Ski
 
Start kl. 11:47:30 G13 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 189 Birk Sæther Småkasin  Rustad Idrettslag
2 190 Knut Sanne Solheim  Idrettslaget Try
3 191 Ola Ruud Moen  Rustad Idrettslag
4 192 Lucas Clement  Bækkelagets Sportsklub
5 193 Aksel Norum  Bækkelagets Sportsklub
6 194 Thomas Kjær Haugberg  Røa Allianseidrettslag
7 195 Ludvig Balchen Ludvigsen  Koll, Idrettslaget
 
Start kl. 11:49:00 G13 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 196 Christian Magnus Braaten  Heming Idrettslaget
2 197 Wilhelm Lied-Storstenvik  Kjelsås Idrettslag
3 198 Vetle Mathias Dalby Klovland  Lyn Ski
4 199 Jacob Kristiansen Langbakk  Lyn Ski
5 200 Aiken Tveit  Lyn Ski
6 201 Isak Andersen  Kjelsås Idrettslag
7 202 Oscar Benberg  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 11:50:30 G13 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 203 Alfred Lund Stende  Rustad Idrettslag
2 204 Lavrans Bakken Aasebø  Koll, Idrettslaget
3 205 Jonathan Negaard Bru  Bækkelagets Sportsklub
4 206 Magnus Thomsen Glasø  Røa Allianseidrettslag
5 207 Mattis Larsen Dybwad  Rustad Idrettslag
6 208 Oskar Røynås  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 11:52:00 G13 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 209 Nikolai Njøten Kamvissis  Røa Allianseidrettslag
2 210 Eirik Hinze Rommen  Årvoll Idrettslag
3 211 Aleksander Hika-Jenssen  Kjelsås Idrettslag
4 212 Milo Emanuel Rytter  Lyn Ski
5 213 Mikael Czimbalmos Gjermshus  Lyn Ski
6 214 Åsmund Weum Thorsrud  Lyn Ski
 
Start kl. 11:53:30 G13 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
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1 215 Mikkel Soldal Wik  Årvoll Idrettslag
2 216 Jeppe Gustav Oklum Andersen  Røa Allianseidrettslag
3 217 Shardul Bhushan Gunjal  Rustad Idrettslag
4 218 Adrian Corneliussen-Ramm  Rustad Idrettslag
5 219 Jens Egge Halvorsen  Idrettslaget Try
6 220 Liam Frøyen Deely  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 11:55:00 G13 Kvartfinale 7 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 221 Sondre Feiring Phillips  Kjelsås Idrettslag
2 222 Sebastian Storebø Leite  Lyn Ski
3 223 Thorodd Berg  Idrettslaget Try
4 224 Theodor Walther-jensen  Lyn Ski
5 225 Petter Renbjør Kabbe  Kjelsås Idrettslag
6 226 Magnus Lie Vartdal  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 11:56:30 G13 Kvartfinale 8 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 227 Tristan Agledahl Otterstad  Kjelsås Idrettslag
2 228 William Erik Hausken Sjöqvist  Koll, Idrettslaget
3 229 Alfred Henaug-Hansen  Kjelsås Idrettslag
4 230 Johan Martin Gran Hjort  Kjelsås Idrettslag
5 231 Sebastian Gustumhaugen Flo  Lyn Ski
6 232 Joakim Espen Lysfjord Furuseth  Kjelsås Idrettslag
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/9/25, 12:42 PM Startlister

sprint-langrenn.northeurope.cloudapp.azure.com:8090/print_lists?event_id=6470e877-44f7-4e4e-820b-4f3f8cb2d549&action=start 13/33



Start kl. 11:58:00 J13 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 233 Marlene Richter Jacobsen  Røa Allianseidrettslag
2 234 Margit Kristina Stensland  Lyn Ski
3 235 Inga Clausen Steinsvik  Lyn Ski
4 236 Aurora Juel Langmoen  Lyn Ski
5 237 Hedda Josephine Eide Troye  Heming Idrettslaget
6 238 Hanna Louise Sulheim Søreide  Røa Allianseidrettslag
7 239 Elise Nordbotten  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 11:59:30 J13 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 240 Erle Eide Husstad  Årvoll Idrettslag
2 241 Erle Jarning  Lyn Ski
3 242 Josefine Smedsrud Engebretsen  Lyn Ski
4 243 Ida Langemyhr Flæsen  Heming Idrettslaget
5 244 Eira Reiersen  Lyn Ski
6 245 Hannah Siljeholm Frøyshov  Kjelsås Idrettslag
7 246 Martine Hellem Jonhaugen  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 12:01:00 J13 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 247 Ellinor Andrea Aardal  Lyn Ski
2 248 Sofie Åsberg Grønvoll  Årvoll Idrettslag
3 249 Ingrid Botnen  Kjelsås Idrettslag
4 250 Julia Ósk Andreassen  Lyn Ski
5 251 Else Herdis Ternsell Torgersen  Årvoll Idrettslag
6 252 Hege Karlsen Norstad  Lyn Ski
 
Start kl. 12:02:30 J13 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 253 Isabella Ulvestad  Lyn Ski
2 254 Julie Puntervold Kolderup  Lyn Ski
3 255 Nora Sørebø  Koll, Idrettslaget
4 256 Agnes Granlund Undheim  Lyn Ski
5 257 Martine Jervell Baardsgaard  Lyn Ski
6 258 Oda Fenne Undheim  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 12:04:00 J13 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 259 Selma Huun Rasmussen  Lyn Ski
2 260 Svanhild Viktoria Teigen Rasch-Halvorsen  Heming Idrettslaget
3 261 Agnes Torsen-Brynlund  Lyn Ski
4 262 Margrethe Winsnes Nedrevåg  Idrettslaget Try
5 263 Thea Nygaard  Rustad Idrettslag
6 264 Tilde Larsen Norderud  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 12:05:30 J13 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 265 Else Lilly Swensson Ornum  Njård
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2 266 Luna Thaulow-Huun  Lyn Ski
3 267 Helena Amélie Trentanove Kristiansen  Lyn Ski
4 268 Caroline Bomann-Larsen  Heming Idrettslaget
5 269 Tiril Tallulah Bølstad Simonsen  Årvoll Idrettslag
6 270 Fia Andenæs-Graver  Lyn Ski
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Start kl. 13:15:00 G12 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 271 Lars Vartdal Vines  Lyn Ski
2 272 Hans Eri Torpe  Haslum Idrettslag
3 273 Eilev Kåsine  Heming Idrettslaget
4 274 Edvard Nicolaisen Røsten  Lyn Ski
5 275 Mattis Gullestad Rø  Idrettslaget Try
6 276 Haakon Schwartz Samuelsen  Koll, Idrettslaget
 
Start kl. 13:16:30 G12 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 277 Ove Tvete Inngjerdingen  Lyn Ski
2 278 Markus Heggeland-Sundby  Røa Allianseidrettslag
3 279 Ferdinand August Måkestad Bovim  Bækkelagets Sportsklub
4 280 Felix Misvær Falck  Lyn Ski
5 281 Kasper Løken Slettvold  Kjelsås Idrettslag
6 282 Magnus Herland Hoff  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 13:18:00 G12 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 283 Aksel Anker Solberg-Hansen  Kjelsås Idrettslag
2 284 Ludvig Tjønneland Jerkø  Røa Allianseidrettslag
3 285 Christian Hammersmark Nitteberg  Nesodden IF
4 286 Nils Melhuus Birkemoe  Rustad Idrettslag
5 287 Oliver Stauning Joranger  Moss Skiklubb
6 288 Aksel Storrø  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 13:19:30 G12 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 289 Lavrans Gjerdalen  Kjelsås Idrettslag
2 290 Håkon Sønju-Øiamo  Kjelsås Idrettslag
3 291 Herman Aas Andreassen  Heming Idrettslaget
4 292 Sverre Norstein Klungre  Lyn Ski
5 293 Olai Funderud Dahle  Lyn Ski
6 294 Falk Bugge-Larssen  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 13:21:00 G12 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 295 Andreas Solberg Røstum  Røa Allianseidrettslag
2 296 Johannes Sagatun-Langleite  Lyn Ski
3 297 Rolf Krohg  Lyn Ski
4 298 Lauritz Hagen  Lyn Ski
5 299 Per Stephen Havnen  Lyn Ski
6 300 Eimund Haug Gjærum  Årvoll Idrettslag
 
Start kl. 13:22:30 G12 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 301 OLA BRÅTEN BERGE  Koll, Idrettslaget
2 302 Filip Fjeldstad Ausland  Røa Allianseidrettslag
3 303 Jakob Herstad Teigen  Røa Allianseidrettslag
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4 304 Fredrik Mossige  Lyn Ski
5 305 Henrik Omland Paulsrud  Lyn Ski
6 306 Fredrik Hellerud  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 13:24:00 G12 Kvartfinale 7 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 307 Sebastian Myrup Bach  Rustad Idrettslag
2 308 Georg Erik Stilley Holmen  Kjelsås Idrettslag
3 309 William Rømuld Bruksås  Røa Allianseidrettslag
4 310 Truls Svare Lorentzen  Kjelsås Idrettslag
5 311 Henrik Brynildsen Andersen  Heming Idrettslaget
6 312 Gustav Gjertsen Øien  Hasle-Løren Idrettslag
 
Start kl. 13:25:30 G12 Kvartfinale 8 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 313 Elias Nickelsen  Lyn Ski
2 314 Kristian Eggestad Fiskvik  Hasle-Løren Idrettslag
3 315 Edvard Bjørnaas Krüger  Lyn Ski
4 316 Halvor Granviken  Lyn Ski
5 317 Edvard Johannes Mehlin-gamst  Røa Allianseidrettslag
6 587 Eyvind Flage-Larsen  Lyn Ski
 
Start kl. 13:27:00 G12 Kvartfinale 9 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 318 Iver Johnsrud Sætrang  Kjelsås Idrettslag
2 319 Jon Christian Nupen-Breivik  Heming Idrettslaget
3 320 Peter Strømskroken Finnson  Heming Idrettslaget
4 321 Jon Tan Brækhus  Lyn Ski
5 322 Eirik Davik Nicolaysen  Koll, Idrettslaget
 
Start kl. 13:28:30 G12 Kvartfinale 10 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 323 Maximilian Vårvik  Rælingen Skiklubb
2 324 Filip Jensen  Heming Idrettslaget
3 325 Axel Erling Svedman  Lyn Ski
4 326 Frederik Fougner Bugge  Heming Idrettslaget
5 327 Nils Olof Kristoffer Texmon Brikell  Årvoll Idrettslag
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Start kl. 13:30:00 J12 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 328 Ida Aksnes Solheim  Lyn Ski
2 329 Hedda Taule  Heming Idrettslaget
3 330 Frida Gran-Nilsen  Bækkelagets Sportsklub
4 331 Ingeborg Margaretha Stava Stensnes  Kjelsås Idrettslag
5 332 Astrid Finstad Larsen  Kjelsås Idrettslag
6 333 Julie Njøten Kamvissis  Røa Allianseidrettslag
7 334 Maria Lindseth  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 13:31:30 J12 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 335 Kari Ueland Øen  Kjelsås Idrettslag
2 336 Sunniva Linnea Norberg  Koll, Idrettslaget
3 337 Mina Christine Scheele  Kjelsås Idrettslag
4 338 Sarah Ihlen-Ruud  Idrettslaget Try
5 339 Helene Enderlé Dahll  Lyn Ski
6 340 Alexandra Paus Laizet  Lyn Ski
7 341 Wilma Bergman Kvamme  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 13:33:00 J12 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 342 Sofie Sætre Pederstad  Bækkelagets Sportsklub
2 343 Hennie Haveland Kollerød  Koll, Idrettslaget
3 344 Johanna Brogren Lid  Kjelsås Idrettslag
4 345 Silje Bergman Kvamme  Kjelsås Idrettslag
5 346 Matilda Chammas Austgulen  Heming Idrettslaget
6 347 Tuva Josefine Danino Mjøen  Koll, Idrettslaget
7 588 Armita Bardesanti  Lyn Ski
 
Start kl. 13:34:30 J12 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 348 Hedvig Østmo Bøch  Lyn Ski
2 349 Marte Nygård Tømmerås  Kjelsås Idrettslag
3 350 Sophia Ormbostad  Kjelsås Idrettslag
4 351 Elle Taraldlien Fredriksen  Kjelsås Idrettslag
5 352 Emily Hermine Walther  Lyn Ski
6 353 Sara Marina Nybø Felde  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 13:36:00 J12 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 354 Alma Kristine Bondal Severinsen  Røa Allianseidrettslag
2 355 Hanna Kirkehei Teksten  Lyn Ski
3 356 Karin Sletmoen Sæther  Lyn Ski
4 357 Saga Helene Solem Ingebrigtsen  Røa Allianseidrettslag
5 358 Maren Engen Scheinert  Lyn Ski
6 359 Ada Rodem  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 13:37:30 J12 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.

1/9/25, 12:42 PM Startlister

sprint-langrenn.northeurope.cloudapp.azure.com:8090/print_lists?event_id=6470e877-44f7-4e4e-820b-4f3f8cb2d549&action=start 19/33



1 360 Celin Sinding  Heming Idrettslaget
2 361 Anna Sexe  Koll, Idrettslaget
3 362 Linnea Følling  Røa Allianseidrettslag
4 363 Eva Ly Henriksen  Røa Allianseidrettslag
5 364 Mathilde Elisabeth Bruusgaard Osnes  Lyn Ski
6 365 Martine Volldal Johannessen  Heming Idrettslaget
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Start kl. 14:22:00 G11 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 366 Vincent Ulvestad  Lyn Ski
2 367 Felix Liebe Wilmann  Rustad Idrettslag
3 368 Brigt Møll Nyiri  Kjelsås Idrettslag
4 369 Nikolai Sødal Rokne  Lyn Ski
5 370 Sondre Mejlænder Aarheim  Lyn Ski
6 371 Aane Veum Skjærli  Koll, Idrettslaget
7 589 Herman Schrader-Braathen  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 14:23:30 G11 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 372 Philip Gharib-Alhaug  Heming Idrettslaget
2 373 Aksel Bjørnstad Bjering  Røa Allianseidrettslag
3 374 Mikkel Hugo Granås  Lyn Ski
4 375 Marcus John Andersen  Lyn Ski
5 376 Jakob Ramberg Skjærstad  Lyn Ski
6 377 William Løvsletten Smith  Kjelsås Idrettslag
7 590 Ryan Bahrami  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 14:25:00 G11 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 378 John Pearson Holene  Bækkelagets Sportsklub
2 379 Aksel Trygve Sverre-Friisk  Lyn Ski
3 380 Eivind Nordbotten  Kjelsås Idrettslag
4 381 Hans Bergerud Lye  Kjelsås Idrettslag
5 382 David Moldestad  Lillomarka SkiKlubb
6 383 Herman Nicolai Michelet  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 14:26:30 G11 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 384 Mikkel Thorseth  Rustad Idrettslag
2 385 Sondre Lima  Øvrevoll Hosle IL
3 386 Trym Langbakk Liavaag  Lyn Ski
4 387 Johannes Gavoll Figenbaum-Hansen  Heming Idrettslaget
5 388 Mads Theodor Andenæs-Graver  Lyn Ski
6 389 Lars Krohn-Iversen  Øvrevoll Hosle IL
 
Start kl. 14:28:00 G11 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 390 Knut Lars Wallberg  Heming Idrettslaget
2 391 Sondre Svanevik Graff  Lyn Ski
3 392 Henrik Aleksander Bukholm  Heming Idrettslaget
4 393 Oskar Jonhaugen Kvangardsnes  Lyn Ski
5 394 Edvard Ovesen Foss  Lyn Ski
6 395 Sigurd Schwartz Samuelsen  Lyn Ski
 
Start kl. 14:29:30 G11 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 396 Håkon Waldemar Rustad Ugland  Lyn Ski
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2 397 Aksel Kristoffersen Øverås  Kjelsås Idrettslag
3 398 Ola Sundsdal  Bækkelagets Sportsklub
4 399 Alve Fossum-Hellstrøm  Lyn Ski
5 400 Jonas Grønn Jespersen  Kjelsås Idrettslag
6 401 Eirik Dalen Lutnæs  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 14:31:00 G11 Kvartfinale 7 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 402 Nicolai Hals  Røa Allianseidrettslag
2 403 Ola Gjernes  Lyn Ski
3 404 Aksel Fjeldstad Ausland  Røa Allianseidrettslag
4 405 Aksel Arnholdt-Doresius  Røa Allianseidrettslag
5 406 Oleander Grøm-Wilkens  Røa Allianseidrettslag
6 407 Wilmer Alexander Ege  Lyn Ski
 
Start kl. 14:32:30 G11 Kvartfinale 8 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 408 Oskar Redigh Drønnesund  Lyn Ski
2 409 Finn Høeg Liland  Kjelsås Idrettslag
3 410 Lars Bartnes  Kjelsås Idrettslag
4 411 Otto Kaarbø Haavik  Lyn Ski
5 412 Filip Johannes Sulheim Søreide  Røa Allianseidrettslag
6 413 Alexander Nysæter Løge  Kjelsås Idrettslag
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Start kl. 14:34:00 J11 Kvartfinale 1 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 414 Emily Aarnes Kongerud  Bækkelagets Sportsklub
2 415 Ida Eleonora Camerer  Njård
3 416 Julie Sollie  Lyn Ski
4 417 Tilde Bauer Gallimore  Lyn Ski
5 418 Lerke Reiersen  Lyn Ski
6 419 Amanda Negaard Bru  Bækkelagets Sportsklub
7 420 Pernille Røsand  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 14:35:30 J11 Kvartfinale 2 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 421 Kaja Holte Vetlesen  Koll, Idrettslaget
2 422 Sienna Marie Stene  Lyn Ski
3 423 Maja Tunheim Stræth  Kjelsås Idrettslag
4 424 Olivia Karlsen  Høybråten og Stovner IL
5 425 Marit Sandnes Sundsbø  Røa Allianseidrettslag
6 426 Maud Amundsen Sangnes  Lyn Ski
7 427 Hedda Olsvik Michelsen  Øvrevoll Hosle IL
 
Start kl. 14:37:00 J11 Kvartfinale 3 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 428 Astrid Haug Sørensen  Lyn Ski
2 429 Hedvig Kruse Schulerud  Kjelsås Idrettslag
3 430 Selma Vilemina Stene  Kjelsås Idrettslag
4 431 Tuva Stenvold Halmø  Lyn Ski
5 432 Live Sofie Fantoft Melleby  Kjelsås Idrettslag
6 433 Oda Molde-Jensen  Lyn Ski
7 434 Maria Amar Grønaas  Heming Idrettslaget
 
Start kl. 14:38:30 J11 Kvartfinale 4 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 435 Mia Jerkø  Røa Allianseidrettslag
2 436 Nora Feiring Phillips  Kjelsås Idrettslag
3 437 Tiril Ryssmo Tvete  Rustad Idrettslag
4 438 Ella Lund Stende  Rustad Idrettslag
5 439 Eline Lauvstad Nerli  Kjelsås Idrettslag
6 440 Ellie Amundsen Lysdahl  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 14:40:00 J11 Kvartfinale 5 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
1 441 Ida Kristine Dale  Lyn Ski
2 442 Ella Maria Hausken Sjöqvist  Koll, Idrettslaget
3 443 Ella Aas Andreassen  Heming Idrettslaget
4 444 Mathilde Olsvik Michelsen  Øvrevoll Hosle IL
5 445 Oda Bakke Kolrud  Røa Allianseidrettslag
6 446 Edvarda Marisol Ajer  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 14:41:30 J11 Kvartfinale 6 Neste heat: 3 til semi A. Resten til semi C.
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1 447 Mathilde Kindem Asprusten  Lyn Ski
2 448 Ane Texmon Berge  Lyn Ski
3 449 Sigrid Hausken Nordberg  Koll, Idrettslaget
4 450 Noomi Linnea Stenset  Lyn Ski
5 451 Oda Lindebø Johansen  Lyn Ski
6 452 Ingrid Nordby Furuholt  Heming Idrettslaget
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Start kl. 15:25:30 G10 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 453 Marius Helgerud Erichsen  Heming Idrettslaget
2 454 Håkon Bye Moe  Drøbak-Frogn Idrettslag
3 455 Ari Tveit  Lyn Ski
4 456 David Andreas Sammut  Heming Idrettslaget
5 457 Solan Mausethagen Aarsand  Lyn Ski
6 458 William Løberg Tangen  Koll, Idrettslaget
7 459 Oscar Mørch Hesla  Njård
8 460 Emil Døvik Lundkvist  Njård
9 461 Brage Høibjelke Sæternes  Hasle-Løren Idrettslag
 
Start kl. 15:27:00 G10 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 462 Hans Kristoffer Nordstrand  Lyn Ski
2 463 Haakon Langemyhr Flæsen  Heming Idrettslaget
3 464 Heine Hermstad Paulsen  Røa Allianseidrettslag
4 465 Nicolas Advocaat Moltu  Heming Idrettslaget
5 466 Andreas Thorsen Lough-grimsgaard  Lyn Ski
6 467 Iver Bachke Madsen  Bækkelagets Sportsklub
7 468 Matteo Eidslott  Lyn Ski
8 469 Henrik Magnus Nedberg Bjelland  Lyn Ski
9 470 William Boije  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 15:28:30 G10 Runde 1, heat 3 Neste heat: Alle til runde 2
1 471 Johan Brox Widerøe  Koll, Idrettslaget
2 472 Iver Briseid Bjørgum  Lyn Ski
3 473 Vegard Risstad Sundnes  Rustad Idrettslag
4 474 Ivar Karl Sixten Stensland  Lyn Ski
5 475 Felix Alexander Øyslebø Rosasen Furuseth  Lyn Ski
6 476 Johan Henrik Quale  Røa Allianseidrettslag
7 477 Sondre Anker Solberg-Hansen  Kjelsås Idrettslag
8 478 Nils Kavli  Hasle-Løren Idrettslag
9 591 Navn Dalberg Ukjent
 
Start kl. 15:30:00 G10 Runde 1, heat 4 Neste heat: Alle til runde 2
1 479 Sigurd Valseth Holtsmark  Koll, Idrettslaget
2 480 Jacob Leivestad Andresen  Koll, Idrettslaget
3 481 Sigurd Kindem Asprusten  Lyn Ski
4 482 Elias Sandåker Gaare  Lyn Ski
5 483 Fredrik Wilhelm Richter Jacobsen  Røa Allianseidrettslag
6 484 Haakon Kolderup Korvald  Lyn Ski
7 485 Noa Severin Fiskum Kristoffersen  Røa Allianseidrettslag
8 486 Martin Bruusgaard Storsveen  Lyn Ski
 
Start kl. 15:31:30 G10 Runde 1, heat 5 Neste heat: Alle til runde 2
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1 487 Filip Taraldlien Fredriksen  Kjelsås Idrettslag
2 488 Axel Lund-Rasch  Lyn Ski
3 489 Peter August Slagsvold  Koll, Idrettslaget
4 490 Kasper Wiker Røstengen  Årvoll Idrettslag
5 491 Mads Rodem  Kjelsås Idrettslag
6 492 Emilian Kaarstein Moan  Røa Allianseidrettslag
7 493 Sverre Lein Sande  Bækkelagets Sportsklub
8 494 William Tidemann Bakke-Steen  Koll, Idrettslaget
 
Start kl. 15:33:00 G10 Runde 1, heat 6 Neste heat: Alle til runde 2
1 495 Jon Gullestad Rø  Idrettslaget Try
2 496 Sigurd Høydahl Henjum  Rustad Idrettslag
3 497 Vegard Hardeng  Lyn Ski
4 498 Kasper Aas Bakken  Lyn Ski
5 499 Karsten Karlsen Norstad  Lyn Ski
6 500 Jakob Seim Tellefsen  Heming Idrettslaget
7 501 Willhelm Thomas Lander  Lyn Ski
8 502 Oliver Kinn  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 15:45:00 G10 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 462 Hans Kristoffer Nordstrand  Lyn Ski
2 454 Håkon Bye Moe  Drøbak-Frogn Idrettslag
3 464 Heine Hermstad Paulsen  Røa Allianseidrettslag
4 456 David Andreas Sammut  Heming Idrettslaget
5 466 Andreas Thorsen Lough-grimsgaard  Lyn Ski
6 458 William Løberg Tangen  Koll, Idrettslaget
7 459 Oscar Mørch Hesla  Njård
8 460 Emil Døvik Lundkvist  Njård
9 461 Brage Høibjelke Sæternes  Hasle-Løren Idrettslag
 
Start kl. 15:46:30 G10 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 453 Marius Helgerud Erichsen  Heming Idrettslaget
2 472 Iver Briseid Bjørgum  Lyn Ski
3 455 Ari Tveit  Lyn Ski
4 474 Ivar Karl Sixten Stensland  Lyn Ski
5 457 Solan Mausethagen Aarsand  Lyn Ski
6 467 Iver Bachke Madsen  Bækkelagets Sportsklub
7 468 Matteo Eidslott  Lyn Ski
8 469 Henrik Magnus Nedberg Bjelland  Lyn Ski
9 470 William Boije  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 15:48:00 G10 Runde 2, heat 3 Neste heat:
1 479 Sigurd Valseth Holtsmark  Koll, Idrettslaget
2 463 Haakon Langemyhr Flæsen  Heming Idrettslaget
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3 481 Sigurd Kindem Asprusten  Lyn Ski
4 465 Nicolas Advocaat Moltu  Heming Idrettslaget
5 483 Fredrik Wilhelm Richter Jacobsen  Røa Allianseidrettslag
6 476 Johan Henrik Quale  Røa Allianseidrettslag
7 477 Sondre Anker Solberg-Hansen  Kjelsås Idrettslag
8 478 Nils Kavli  Hasle-Løren Idrettslag
 
Start kl. 15:49:30 G10 Runde 2, heat 4 Neste heat:
1 471 Johan Brox Widerøe  Koll, Idrettslaget
2 488 Axel Lund-Rasch  Lyn Ski
3 473 Vegard Risstad Sundnes  Rustad Idrettslag
4 490 Kasper Wiker Røstengen  Årvoll Idrettslag
5 475 Felix Alexander Øyslebø Rosasen Furuseth  Lyn Ski
6 484 Haakon Kolderup Korvald  Lyn Ski
7 485 Noa Severin Fiskum Kristoffersen  Røa Allianseidrettslag
8 486 Martin Bruusgaard Storsveen  Lyn Ski
 
Start kl. 15:51:00 G10 Runde 2, heat 5 Neste heat:
1 495 Jon Gullestad Rø  Idrettslaget Try
2 480 Jacob Leivestad Andresen  Koll, Idrettslaget
3 497 Vegard Hardeng  Lyn Ski
4 482 Elias Sandåker Gaare  Lyn Ski
5 499 Karsten Karlsen Norstad  Lyn Ski
6 492 Emilian Kaarstein Moan  Røa Allianseidrettslag
7 493 Sverre Lein Sande  Bækkelagets Sportsklub
8 494 William Tidemann Bakke-Steen  Koll, Idrettslaget
 
Start kl. 15:52:30 G10 Runde 2, heat 6 Neste heat:
1 487 Filip Taraldlien Fredriksen  Kjelsås Idrettslag
2 496 Sigurd Høydahl Henjum  Rustad Idrettslag
3 489 Peter August Slagsvold  Koll, Idrettslaget
4 498 Kasper Aas Bakken  Lyn Ski
5 491 Mads Rodem  Kjelsås Idrettslag
6 500 Jakob Seim Tellefsen  Heming Idrettslaget
7 501 Willhelm Thomas Lander  Lyn Ski
8 502 Oliver Kinn  Bækkelagets Sportsklub
9 591 Navn Dalberg Ukjent
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Start kl. 15:34:30 J10 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 503 Mia Victoria Stene  Lyn Ski
2 504 Ada Sørebø  Koll, Idrettslaget
3 505 Lilli Keilman  Lyn Ski
4 506 Hedda Røine Fossum  Koll, Idrettslaget
5 507 Hermine Chammas Austgulen  Heming Idrettslaget
6 508 Louise Fougner Bugge  Njård
7 509 Ida Herland Hoff  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 15:36:00 J10 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 510 Kaja Kristine Nedberg Bjelland  Lyn Ski
2 511 Benedicte Louise Gran Røynås  Rustad Idrettslag
3 512 Jenny Lillehagen Garnes  Rustad Idrettslag
4 513 Nomi Gjertsen Øien  Hasle-Løren Idrettslag
5 514 Iben Anjadatter Valstad  Lyn Ski
6 515 Alexandra Louise Engelhardtsen Bøe  Heming Idrettslaget
7 516 Thea Høistad Sjøberg  Røa Allianseidrettslag
 
Start kl. 15:54:00 J10 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 510 Kaja Kristine Nedberg Bjelland  Lyn Ski
2 504 Ada Sørebø  Koll, Idrettslaget
3 512 Jenny Lillehagen Garnes  Rustad Idrettslag
4 506 Hedda Røine Fossum  Koll, Idrettslaget
5 514 Iben Anjadatter Valstad  Lyn Ski
6 508 Louise Fougner Bugge  Njård
7 509 Ida Herland Hoff  Kjelsås Idrettslag
 
Start kl. 15:55:30 J10 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 503 Mia Victoria Stene  Lyn Ski
2 511 Benedicte Louise Gran Røynås  Rustad Idrettslag
3 505 Lilli Keilman  Lyn Ski
4 513 Nomi Gjertsen Øien  Hasle-Løren Idrettslag
5 507 Hermine Chammas Austgulen  Heming Idrettslaget
6 515 Alexandra Louise Engelhardtsen Bøe  Heming Idrettslaget
7 516 Thea Høistad Sjøberg  Røa Allianseidrettslag
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Start kl. 15:58:30 G9 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 517 Nils Hornslien Karlsrud  Lyn Ski
2 518 Victor Tjønneland Jerkø  Røa Allianseidrettslag
3 519 Lyder Fossum-Hellstrøm  Lyn Ski
4 520 Markus Karlsen  Høybråten og Stovner IL
5 521 Finn Croff-Bentsen  Lyn Ski
6 522 Harald Emil Ellingsen  Lyn Ski
7 523 Olav Nicolaisen Røsten  Lyn Ski
8 524 Håkon Norum  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 16:00:00 G9 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 525 Håkon Værholm  Lyn Ski
2 526 Erling Overland Holmberg  Lyn Ski
3 527 Jacob Emilian Walther  Lyn Ski
4 528 Johan Olav Westbye-Wiese  Koll, Idrettslaget
5 529 Mads Havnen  Lyn Ski
6 530 Emil Blomberg Sveen  Koll, Idrettslaget
7 531 Igor Romanovich Savchenko  Lyn Ski
 
Start kl. 16:01:30 G9 Runde 1, heat 3 Neste heat: Alle til runde 2
1 532 Ingve Norstein Klungre  Lyn Ski
2 533 Håkon Davik Nicolaysen  Koll, Idrettslaget
3 534 Christoffer Hals  Røa Allianseidrettslag
4 535 Noa Fischer  Nittedal Idrettslag
5 536 Aksel Bratlie Askevold  Lyn Ski
6 537 William Aleksander Bukholm  Heming Idrettslaget
7 538 Jacob Myrup Bach  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 16:03:00 G9 Runde 1, heat 4 Neste heat: Alle til runde 2
1 539 Trym Eriksson  Brandbu Idretsforening
2 540 Max Heggeland-Sundby  Røa Allianseidrettslag
3 541 Emil Andreas Omland Paulsrud  Lyn Ski
4 542 Samuel Eliah Stenset  Lyn Ski
5 543 Arne Søiland Brobak  Lyn Ski
6 544 Fabian Misvær Falck  Lyn Ski
7 545 Jonathan Jonhaugen Kvangardsnes  Lyn Ski
 
Start kl. 16:16:00 G9 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 525 Håkon Værholm  Lyn Ski
2 518 Victor Tjønneland Jerkø  Røa Allianseidrettslag
3 527 Jacob Emilian Walther  Lyn Ski
4 520 Markus Karlsen  Høybråten og Stovner IL
5 529 Mads Havnen  Lyn Ski
6 522 Harald Emil Ellingsen  Lyn Ski
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7 523 Olav Nicolaisen Røsten  Lyn Ski
8 524 Håkon Norum  Bækkelagets Sportsklub
 
Start kl. 16:17:30 G9 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 517 Nils Hornslien Karlsrud  Lyn Ski
2 533 Håkon Davik Nicolaysen  Koll, Idrettslaget
3 519 Lyder Fossum-Hellstrøm  Lyn Ski
4 535 Noa Fischer  Nittedal Idrettslag
5 521 Finn Croff-Bentsen  Lyn Ski
6 530 Emil Blomberg Sveen  Koll, Idrettslaget
7 531 Igor Romanovich Savchenko  Lyn Ski
 
Start kl. 16:19:00 G9 Runde 2, heat 3 Neste heat:
1 539 Trym Eriksson  Brandbu Idretsforening
2 526 Erling Overland Holmberg  Lyn Ski
3 541 Emil Andreas Omland Paulsrud  Lyn Ski
4 528 Johan Olav Westbye-Wiese  Koll, Idrettslaget
5 543 Arne Søiland Brobak  Lyn Ski
6 537 William Aleksander Bukholm  Heming Idrettslaget
7 538 Jacob Myrup Bach  Rustad Idrettslag
 
Start kl. 16:20:30 G9 Runde 2, heat 4 Neste heat:
1 532 Ingve Norstein Klungre  Lyn Ski
2 540 Max Heggeland-Sundby  Røa Allianseidrettslag
3 534 Christoffer Hals  Røa Allianseidrettslag
4 542 Samuel Eliah Stenset  Lyn Ski
5 536 Aksel Bratlie Askevold  Lyn Ski
6 544 Fabian Misvær Falck  Lyn Ski
7 545 Jonathan Jonhaugen Kvangardsnes  Lyn Ski
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Start kl. 16:04:30 J9 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 546 Emilie Brynildsen Andersen  Heming Idrettslaget
2 547 Mélanie Paus Laizet  Lyn Ski
3 548 Philippa Simunek Andersen  Lyn Ski
4 549 Julie Fredrikke Dale  Lyn Ski
5 550 Astrid Huun Rasmussen  Lyn Ski
6 551 Maria Haug Sørensen  Lyn Ski
7 552 Juni Funderud Dahle  Lyn Ski
8 592 Hedda Holm Jervell  Lyn Ski

 
Start kl. 16:06:00 J9 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 553 Johanne Marie Martens Steien  Lyn Ski
2 554 Elise Werenskjold  Kjelsås Idrettslag
3 555 Emma Kvale Algrøy  Lyn Ski
4 556 Agnes Haveland Kollerød  Koll, Idrettslaget
5 557 Filippa Granlund Bredahl  Lyn Ski
6 558 Maja Danino Mjøen  Koll, Idrettslaget
7 559 Sophie Nysæter Løge  Kjelsås Idrettslag

 
Start kl. 16:22:00 J9 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 553 Johanne Marie Martens Steien  Lyn Ski
2 547 Mélanie Paus Laizet  Lyn Ski
3 555 Emma Kvale Algrøy  Lyn Ski
4 549 Julie Fredrikke Dale  Lyn Ski
5 557 Filippa Granlund Bredahl  Lyn Ski
6 551 Maria Haug Sørensen  Lyn Ski
7 552 Juni Funderud Dahle  Lyn Ski

 
Start kl. 16:23:30 J9 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 546 Emilie Brynildsen Andersen  Heming Idrettslaget
2 554 Elise Werenskjold  Kjelsås Idrettslag
3 548 Philippa Simunek Andersen  Lyn Ski
4 556 Agnes Haveland Kollerød  Koll, Idrettslaget
5 550 Astrid Huun Rasmussen  Lyn Ski
6 558 Maja Danino Mjøen  Koll, Idrettslaget
7 559 Sophie Nysæter Løge  Kjelsås Idrettslag
8 592 Hedda Holm Jervell  Lyn Ski
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Start kl. 16:07:30 G8 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 560 Henrik Aleksander Blystad  Lyn Ski
2 561 Theodor Nicolay Lofthus Hande  Lyn Ski
3 562 Johannes Dahl-Mehren  Lyn Ski
4 563 Johan Aarnes Kongerud  Bækkelagets Sportsklub
5 564 Ansgar Mørland Bjørke  Lyn Ski
6 594 Bailey Keith Hanevold  Idrettslaget Try

 
Start kl. 16:09:00 G8 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 565 Viktor Gharib-Alhaug  Heming Idrettslaget
2 566 William Bauer Gallimore  Lyn Ski
3 567 Martin Gran-Nilsen  Bækkelagets Sportsklub
4 568 Emil Johan Andersen  Lyn Ski
5 569 Olivius Solheim  Bygdø Idrettslag
6 583 Edvard Aas Andreassen  Heming Idrettslaget

 
Start kl. 16:25:00 G8 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 565 Viktor Gharib-Alhaug  Heming Idrettslaget
2 561 Theodor Nicolay Lofthus Hande  Lyn Ski
3 567 Martin Gran-Nilsen  Bækkelagets Sportsklub
4 563 Johan Aarnes Kongerud  Bækkelagets Sportsklub
5 569 Olivius Solheim  Bygdø Idrettslag

 
Start kl. 16:26:30 G8 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 560 Henrik Aleksander Blystad  Lyn Ski
2 566 William Bauer Gallimore  Lyn Ski
3 562 Johannes Dahl-Mehren  Lyn Ski
4 568 Emil Johan Andersen  Lyn Ski
5 564 Ansgar Mørland Bjørke  Lyn Ski
6 594 Bailey Keith Hanevold  Idrettslaget Try
7 583 Edvard Aas Andreassen  Heming Idrettslaget
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Start kl. 16:10:30 J8 Runde 1, heat 1 Neste heat: Alle til runde 2
1 570 Julie Bergerud Lye  Kjelsås Idrettslag
2 571 Lycke Thaulow-Huun  Lyn Ski
3 572 Jenny Kinn  Bækkelagets Sportsklub
4 573 Ella Høistad Sjøberg  Røa Allianseidrettslag
5 574 Olava Gjerdalen  Kjelsås Idrettslag
6 575 Nina Parsa Mehr  Lyn Ski
7 593 Ingrid CT Kristansen  Lyn Ski

 
Start kl. 16:12:00 J8 Runde 1, heat 2 Neste heat: Alle til runde 2
1 576 Thelma Hatle  Bækkelagets Sportsklub
2 577 Celine Måkestad Bovim  Bækkelagets Sportsklub
3 578 Sofia Evelyn Fiskum Kristoffersen  Røa Allianseidrettslag
4 579 Ylva Bjerkvold Onarheim  Lyn Ski
5 580 Ingebjørg Overland Holmberg  Lyn Ski
6 581 Vera Gullestad Rø  Idrettslaget Try

 
Start kl. 16:28:00 J8 Runde 2, heat 1 Neste heat:
1 576 Thelma Hatle  Bækkelagets Sportsklub
2 571 Lycke Thaulow-Huun  Lyn Ski
3 578 Sofia Evelyn Fiskum Kristoffersen  Røa Allianseidrettslag
4 573 Ella Høistad Sjøberg  Røa Allianseidrettslag
5 580 Ingebjørg Overland Holmberg  Lyn Ski
6 575 Nina Parsa Mehr  Lyn Ski

 
Start kl. 16:29:30 J8 Runde 2, heat 2 Neste heat:
1 570 Julie Bergerud Lye  Kjelsås Idrettslag
2 577 Celine Måkestad Bovim  Bækkelagets Sportsklub
3 572 Jenny Kinn  Bækkelagets Sportsklub
4 579 Ylva Bjerkvold Onarheim  Lyn Ski
5 574 Olava Gjerdalen  Kjelsås Idrettslag
6 581 Vera Gullestad Rø  Idrettslaget Try
7 593 Ingrid CT Kristansen  Lyn Ski
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